

# Piłkarska sobota w regionie. Tempo spada z IV ligi

Data publikacji: 8.06.2024 22:59

Za nami sobotnie mecze drużyn z regionu w IV lidze, a także okręgowce oraz klasach A i B. Sezon zakończyły Kuźnia Ustroń i Tempo Puńców, ale tylko pod Czantorią mogą mieć w miarę dobre nastroje z powodu utrzymania.



fot. kr/ox.pl

Kuźnia, mimo przegranej w ostatnim meczu z Odrą Wodzisław Śl. 2:0, utrzymała się w IV Lidze, która od przyszłego sezonu będzie przekształcona w I Ligę Śląską. Rywalizować w niej będzie 20 drużyn z terenu całego województwa.

Relację z meczu Kuźni i fotoreportaż [znajdziecie tutaj](#).

Szczebel niżej z kolei zagra Tempo Puńców, które uległo na wyjeździe Gwarkowi Ornontowice 3:2. Bramki dla zespołu trenera Pszczółki strzelali Tomasz Stasiak i Adam Morys, ale nie pozwoliły one na zwycięstwo.

W okręgowce skoczowsko-żywieckiej Błyskawica Drogomyśl zremisowała 1:1 z Podhalanką Milówka, Wisła Strumień na wyjeździe wygrała z Metalem W.G. Skałka Żabnica, a Bory Pietrzykowice rozgromiły GKS Radziechowy Wieprz 6:2. W pojedynku Victorii Hażlach z LKS-em Goleiszów także padł remis (2:2), a trzy punkty w meczu na szczycie dopisał Beskid Skoczów, który na wyjeździe pokonał Stal-Śrubiarnię Żywiec 1:0. Skoczowianie zagrają w przyszłym sezonie w nowej V lidze.

Kolejkę zakończą: niedzielne (9 czerwca) potyczki Smreka Ślemień ze Spójnią Zebrzydowice oraz Soły Rajcza z Piastem Cieszyn oraz wtorkowy (11 czerwca) mecz WSS Wisła z Góralcem Istebna.

W skoczowskiej klasie A Błyskawica Kończyce Wielkie wygrała z Iskrą Iskrzyczyn 4:3, a Strażak Dębowiec pokonał Zryw Bąków 6:2. Na niedzielę (9 czerwca) zaplanowano starcia **Błękitnych Pierściec z LKS-em Kończyce Małe** (będziemy na nim obecni), LKS-u Rudnik z Cukrownikiem Chybie i Strażaka Pielgrzymowice z LKS-em Pogórze. W czwartek (13 czerwca) kolejkę zamknie potyczka Beskidu Brenna z Orłem Zabłocie.

19. serię gier skoczowskiej klasy B rozpoczęły mecze Olzy Pogwizdów z Wisłą II Strumień (wygrana gospodarzy 4:0) oraz Promyka Golasowice z LKS-em Ochaby 96 (wynik 3:1 dla Promyka). W niedzielę (9 czerwca) w meczu na szczycie zmierzą się rezerwy Victorii Hażlach i LKS-u Pogórze.